
نوجوانی به صرف شادی
همایش بزرگ »به وقت نوجوانی« برگزار شد

رنگ کودکی که عوض می شود، پا به دوران »نوجوانی« 
می گذاری؛ دورانی که گاه رنگ پاییز دارد، گاه 
شکوفه های بهار و گاهی نیز حال زمستان و تابستان. 
نوجوانی رؤیایی است که هر کودکی در ذهن خود 
می پرورد تا به دنیای بزرگی پا بگذارد و خودش را پیدا 
کند. نوجوانی سرشار است از تنش، تشویش و هیجان؛ 
دوره ای که در آن فرد به دنبال افزایش استقلال و 
کاهش وابستگی های خانوادگی است، از امر و نهی 
شنیدن بیزار و دائم در حال کسب تجربه های جدید 
و خلق هویتی متفاوت با دوره کودکی است و حالا به 
وقت نوجوانی قرار است برنامه ای باشد شبیه دنیای 
نوجوانان. همایشی که در تالار »ادب« برگزار شد 
تا طوق نوجوانی را به گردن کودکان بزرگ شده ای 
بیندازد که حالا به دنیای جدیدی راه یافته اند. سالن 
ادب پر شد از هیاهویی که این روزها را به یاد می آورد؛ 
خیال پردازی، سکوت، پرسش و پاسخ. این همایش 
بزرگ با عنوان »به وقت نوجوانی« روز پنج شنبه 
۹آبان در تالار ادب همراه با جمع بزرگی از نوجوانان و 
خانواده هایشان برگزار شد تا جایی که صندلی های پر 

شده دیگر جا نداشت.
به گفته مدیر دفتر تخصصی نوجوان همایش بزرگ 
نوجوانان با عنوان »به وقت نوجوانی« در جشن پایان 
دوره اول، به مناسبت روز دانش آموز با اجراهای 

متفاوت و جذاب نوجوانان برگزار شد.

اسماسادات نکویی اظهار کرد: از ابتدای تابستان 
امسال برنامه »به وقت نوجوانی« به تشکیل ۱۴ کانون 
با هدف استعداد پروری و استعدادیابی نوجوانان شهر 
در مناطق پانزده گانه شهرداری اصفهان پرداخت و 
اکنون که این همایش برگزار شد، حدود 30 فرهنگسرا 
درگیر بودند و حدود 50 کانون شروع به فعالیت 

کردند. 
وی با بیان اینکه نوجوانان در این کانون ها کار حرفه ای 
را تجربه کردند، افزود: در این همایش زمان خروجی 
گرفتن از فعالیت این کانون ها بود که همه در یک روز 

برای نوجوانان شهر به اجرا پرداختند.
مدیر دفتر تخصصی نوجوان، در تشریح برنامه های 
همایش »به وقت نوجوانی« گفت: کانون های 
کتاب خوانی و شعر و ادبیات چهار قصه ایرانی را 

انتخاب کرده اند که کانون تئاتر آن ها را اجرا می کند.
نکویی ادامه داد: تئاترهای باران آفتاب قصه کاشی، 
شاهزاده غمگین، دیو و دلبر و شتر باصفا و موش 
خودنما اجرا شد و کانون نقاشان همزمان نقاشی این 

تئاترها را به تصویر کشیدند.
وی خاطرنشان کرد: سرودی به مناسبت ۱3 آبان 
توسط کانون آواها و نماها اجرا شد، همچنین کانون 
سرگرمی و بازی حین اجرای برنامه ها در غرفه هایی به 

برگزاری بازی های فکری هیجانی پرداختند.
وی با بیان اینکه دفتر تخصصی نوجوان وابسته به 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
اصفهان به عنوان تسهیل گر اجرای این برنامه توسط 
نوجوانان فعالیت می کند، بیان کرد: در این برنامه ۶ 

مجری از کانون فن بیان اجرای »به وقت نوجوانی« را 
به عهده داشتند. وی افزود: ما به دنبال استعدادپروری 

و ایده پردازی نوجوانان هستیم.
مدیر دفتر تخصصی نوجوان هدف از این برنامه را 
مشارکت اجتماعی برای نوجوانانی دانست که کمتر 
دیده می شوند. نکویی ابراز داشت: این برنامه باعث شور 
و نجات اجتماعی شد. با توجه به اینکه درصد زیادی 
از جمعیت جامعه را نوجوانان تشکیل می دهند که 
سن فوق العاده حساسی هم دارند، باید به آن ها توجه 
و بستری برایشان ایجاد شود که برایشان حس نشاط 

و شادی روحی ایجاد سازد.
مدیر دفتر تخصصی نوجوان تاکید کرد: باید به 
نوجوانان هویت بدهیم و این موضوع ناخودآگاه باعث 
شادی و نشاط برای این بچه ها می شود و هر اتفاقی 
که در این سن برای بچه ها می افتد، بخشی از آینده 
آن ها را می سازد. نکویی گفت: باید نسبت به این 
دوران حساس و تاثیرگذار باشیم، جامعه ما هر اتفاقی 
بیفتد توسط آدم هایی است که یک روزی دوران 
نوجوانی شان را گذرانده اند و ما داریم تلاش می کنیم 
که بچه ها از دوران نوجوانی به نحواحسن استفاده کنند 
و نقاط ضعفی را که دارند برطرف سازند و به عنوان 

یک جوان پویا و با پشتکار وارد جامعه شوند. نکویی، 
یکی از برنامه های »به وقت نوجوانی« را پاتوق های 
ایده پروری برشمرد و گفت: روزی که پیشنهاد ایده 
کاپ ششم با محوریت نوجوانان ارائه شد، هم نگران 
و هم خوشحال بودیم؛ نگرانی ما از این بابت بود که 
شاید هنوز بسیاری مسائل از جمله عناوینی مانند 
شهر خلاق و شهر دوستدار کودک شهر، دوستدار 
سالمند و خیلی عناوینی که درخصوص اصفهان به 
مرور پایه گذاری می شود، برای نوجوانان جا نیفتاده 
باشد. همچنین نگران بودیم که شاید نوجوانان هنوز 
در مسائل مدیریت شهری اطلاعات کافی نداشته 
باشند تا بتوانند در حیطه ای ایده و خلاقیت ارائه 
کنند؛ ضمن اینکه نوجوانان چه پسران و چه دختران 
به دلیل بلوغ حساسیت سنی خودشان 
را دارند و ازطرفی موضوع درس و امتحانات آن ها 
برای انتخاب زمان مناسب به منظور برگزاری ایده 
کاپ نیز ازجمله دغدغه های ما بود. به این ترتیب، 
تنها فرصت را تابستان دیدیم که شاید یک موضوع 
جذاب می توانست بچه ها را به سمت 
ایده پردازی و خلاقیت بکشاند که برنامه ایده کاپ 

انتظار ما را تا حدودی برآورده کرد.

مدیر خانه نوجوان شهر اصفهان ادامه داد: وجه 
تمایز »ایده کاپ ششم« با برنامه قبلی در این بود که 
کارگاه های خلاقیت و ایده پردازی برای بچه ها برگزار 
شد که به آن ها کمک کرد تا بتوانند تراوشات و بارش 
فکری خود را بازتر کنند و در این کارگاه ها بچه ها را 
به این سمت سوق دادیم که برای اینکه بتوانید شهر 
خلاق و پویایی برای آینده داشته باشید، خودتان باید 
این آینده را رقم بزنید نه مدیریت شهری و باید روحیه 
مطالبه گری و بحث مشارکت اجتماعی خود را تقویت 
کنید. وی گفت: با اجرای طرح »به وقت نوجوانی« 
و ایجاد پاتوقی برای نوجوانان در مناطق پانزده گانه 
شهر اصفهان به دنبال استعدادپروری و ایده پردازی 
نوجوانان هستیم که از ابتدای تابستان سال جاری 

شروع شده و نتایج مثبتی داشته است.
مدیر خانه نوجوان سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی شهرداری اصفهان، هدف از اجرای طرح پاتوق 
»به وقت نوجوانی« را نیز احیای پاتوق های فرهنگی 
و اجتماعی شهر اصفهان دانست. نکویی افزود: طرح 
پاتوق »به وقت نوجوانی« با همکاری ادارات فرهنگی 
اجتماعی شهرداری های مناطق پانزده گانه شهر 

اصفهان اجرا می شود.

 مسابقات دو صحرانوردی قهرمانی 
و انتخابی تیم های آقایان و بانوان برگزار شد

سکوی افتخار؛ سهم تیم 
صحرانوردی فولادمبارکه سپاهان

در مسابقات دو صحرانوردی قهرمانی و انتخابی 
تیم های آقایان و بانوان استان اصفهان برای 
اعزام به مسابقات دو صحرانوردی کشور، تیم 
صحرانوردی فولادمبارکه سپاهان قهرمان 
بزرگسالان استان اصفهان شد. رئیس هیئت 
دوومیدانی استان اصفهان از برگزاری رقابت های 
دو صحرانوردی قهرمانی و انتخابی تیم استان 
اصفهان در دو بخش بانوان و آقایان خبر داد و 
گفت: این رقابت ها با همکاری فرماندهی ارشد 
نظامی »آجا« استان اصفهان و به میزبانی پایگاه 
چهارم رزمی هوانیروز طی دو روز در پایگاه 
شهید وطنپور برگزار شد که شاهد رقابت بیش 
از ۱50 دونده در این رویداد جذاب و دیدنی 
بودیم و تیم فولاد مبارکه سپاهان در رده سنی 
بزرگسالان قهرمان این دوره از رقابت ها شد و بر 
خود لازم می دانم از حمایت های باشگاه سپاهان 
و تیم داری این باشگاه ساختارمند در رشته دو و 
میدانی از مهندس عظیمیان، مدیرعامل شرکت 
فولاد مبارکه و مهندس تابش، مدیرعامل باشگاه 
فولاد مبارکه سپاهان تقدیر کنم. محمدرضا 
برکت، از برگزاری مسابقات قهرمانی و انتخابی 
تیم های مختلف استان اصفهان به صورت منظم 
در طول سال جاری خبر داد و گفت: هیئت دو و 
میدانی استان اصفهان طبق تقویم سالیانه خود 
تمام مسابقات قهرمانی و انتخابی استان را به 
صورت منظم برگزار کرده است و خود را ملزم 
می دانیم ورزشکارانی را که در رقابت های رسمی 
استان شرکت کرده و عنوان های برتر را کسب 
کرده اند، برای اعزام به مسابقات کشوری انتخاب و 
ساماندهی کنیم تا مبادا حقی از هیچ ورزشکاری 
تضییع نشود و این امر در مورد تیم صحرانوردی 
نیز صادق خواهد بود. برکت گفت: برای آمادگی 
هرچه بیشتر دونده های صحرانوردی استان یک 
اردوی آمادگی زیر نظر بهنام طباطبایی، برگزار 
می شود که بدون شک تاثیرات بسیار خوبی 
برای حضور ورزشکاران اصفهانی در مسابقات 
کشوری خواهد داشت و امیدواریم این ورزشکاران 
عزیز بتوانند بهترین جایگاه را در کشور به خود 
اختصاص دهند و ما نیز به همراه همکاران خود 
در هیئت دو و میدانی استان اصفهان تمام تلاش 

و حمایت خود را از این عزیزان خواهیم داشت.
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ادامه خیابان اردیبهشت تا پایان امسال احداث می شود شروع تمرینات سهراب مرادی در تیم ملی وزنه برداریدرسی که استاندار اصفهان از سریال ستایش گرفت
نسل فردا: مدیر منطقه یک شهرداری اصفهان گفت: ادامه خیابان اردیبهشت 
حدفاصل خیابان طالقانی تا میرداماد )اردیبهشت شمالی( تا پایان سال جاری 
احداث می شود. مهین شکرانی  اظهار کرد: احداث ادامه خیابان اردیبهشت یکی از 
خواسته های چندین و چند ساله مردم این منطقه است که با اقداماتی که در سال 
جاری و با اعتباری که در بودجه برای آن پیش بینی شده است، در حال پیگیری 
اجرای این طرح هستیم. وی ادامه داد: پیش بینی ما این است که احداث ادامه خیابان 

اردیبهشت تا پایان سال جاری به پایان رسیده و مورد بهره برداری قرار گیرد.    

فارس: استاندار اصفهان با اشاره به سریال »ستایش« گفت: حشمت فردوس گوش شنوا 
برای حرف های دیگران نداشت و همیشه بدون شنیدن نصیحت دیگران می خواست حرف 
بزند؛ برداشت من این بود که اگر کسی بخواهد گوش شنوا نداشته باشد و تنها بخواهد حرف 
بزند به سرنوشت فردوس دچار خواهد شد. عباس رضایی اظهار کرد: دوست ندارم در هر 
جلسه ای که می روم سخنران باشم، شاید حضورم در این جلسه بیشتر به این دلیل باشد که 
با گفته های افراد دیگر که در جلسه صحبت می کنند آشنا شوم و رسم خوبی نیست که هر 

جلسه ای مسئولان صحبت کنند، بلکه باید گوش شنوا نیز داشته باشند.

ایمنا: اردوی آماده سازی تیم های ملی وزنه برداری آقایان و بانوان در محل کمپ 
تیم های ملی وزنه برداری در ورزشگاه آزادی تهران آغاز شد. »سهراب مرادی« 
وزنه بردار اصفهانی و دارنده مدال طلای المپیک 20۱۶ نیز که بعد از پشت سر گذاشتن 
دوران مصدومیت دوباره دست به وزنه شده در این اردوی آمادگی حاضر شده است. 
مرادی، چند روز پیش نیز در مسابقات وزنه برداری گزینشی المپیک در سوئیس موفق 
به ثبت صحیح حرکات یک ضرب و دوضرب و ثبت وزنه مجموع شد و با مجموع 200 

کیلوگرم، این مرحله از گزینشی المپیک را با موفقیت پشت سر گذاشته بود.
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